
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

                                          ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

      16.11.2022                               с.Пичаево                                        № 620                                          

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 02.10.2019 

№661 «О  создании административной комиссии Пичаевского района» 

 

      В связи с кадровыми изменениями, администрация района постановляет: 

 

     1.  Внести  изменения в  постановление администрации района от 

02.10.2019 №661 «О  создании административной комиссии Пичаевского 

района». 

     1.1. Приложение к настоящему постановлению изложить в новой 

редакции, согласно приложению. 

     2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Пичаевский вестник» и размещению  (опубликованию) на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в силу  

после официального опубликования. 

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района А.А.Перова. 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Пичаевского района  В.Г.Лазутин  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/


 

                                                                                       Приложение   

                                                                                        Утверждено     

                                                                 постановлением администрации района                                                          

                                                             от   16.11.2022                              №620 

 

СОСТАВ 

административной  комиссии  

Пичаевского  района 

 

Перов Алексей Анатольевич - заместитель главы администрации района, 

председатель комиссии. 

 

Штакин Виктор Иванович - заместитель главы администрации района, 

заместитель председателя комиссии.  

 

Джикидзе Наталья 

Валерьевна 

- главный специалист администрации района 

(ответственный секретарь административной 

комиссии ),  секретарь комиссии. 
  

Члены  комиссии:  

  

Гальцов Сергей Сергеевич - начальник ОУУП  и  ПДН  отделения 

полиции (с. Пичаево) МО  МВД  России  

«Моршанский»   ( по согласованию). 

  

Ананьева Наталья 

Резуановна 

-  юрисконсульт  администрации  района. 

 

 

Клейменов Александр 

Сергеевич  

- руководитель общественной приемной главы 

администрации Тамбовской области в 

Пичаевском районе, преподаватель 

муниципального бюджетного 

образовательного учреждения 

дополнительного образования детей  

«Пичаевская детская школа искусств» 

 (по согласованию). 

 

Карцев Иван Петрович  -  директор  МУП  «Пичаево»  

(по согласованию) 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


